Rua Arthur Feijó, nº 375, Centro – CEP 95.308-000 – Fone (54) 3625 3045
www.capaobonitodosul.rs.gov.br

administracao@capaobonitodosul.rs.gov.br

EDITAL Nº 29/2022

DE 14 DE ABRIL DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA ESTUDANTES DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL, no uso

de suas atribuições legais e com suporte na Lei Municipal nº

060/2001 e suas alterações, e Lei Municipal nº 267/2008, por

este ato TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.1. Curso: Ensino Médio
NOME INSCRIÇÃO

MARCELI ANTUNES PEREIRA 02

GERMANO SANGALLI CORDEIRO 03

ANDRIELE RIBEIRO MENDES 04

1.2. Curso: Educação Física
NOME INSCRIÇÃO

ROSELAINE GOULART MARASCHIN 01

  2. Para os cursos de Enfermagem, Direito,

Administração, Ciências Contábeis, Pedagogia e Agronomia não

houve candidatos interessados.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

CAPÃO BONITO DO SUL, 14 DE ABRIL DE 2022.

FELIPPE JUNIOR RIETH

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miquéias Guadagnin

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças